
 

 

UCHWAŁA Nr XV.111.2025 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. D oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 31a, art. 31b, art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337, 854, 620 i 621), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.64.2024 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na rok 2025, zmienionej Uchwałą Nr XI.73.2025 Rady 

Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.10.2025 Wójta Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII.81.2025 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 19 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.22.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 31 marca 

2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.29.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 23 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII.96.2025 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 7 maja 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 0050.34.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.36.2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 27 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIV.104.2025 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 25 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.43.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 30 czerwca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 72 322 018,25 zł zwiększa się o kwotę 

193 764,70 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 72 515 782,95 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie 58 617 749,62 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 13 898 033,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.; 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1.Wydatki budżetu w wysokości 75 879 945,43 zł, zwiększa się o kwotę 

193 764,70 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 76 073 710,13 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58 670 585,90 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 31 645 603,02 zł, 

b) dotacje w wysokości 3 392 697,60 zł, 

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 450 310,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 403 124,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, w tym: 

a) dotacje w wysokości 136 459,90 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 3784



2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych w wysokości 8 200 408,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym: 

a) dotacje w wysokości 97 469,00 zł.”.; 

3) § 5. Otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 741 892,06 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 183 964,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”.; 

4) § 6. Otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 4 396 401,37 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.   

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 2 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 

78 133,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”.; 

5) § 7. Otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy w wysokości 3 626 626,50 zł, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2 336 878,56 zł, w tym: 

1) dotacje celowe w kwocie 997 878,56 zł, 

2) dotacje podmiotowe w kwocie 1 339 000,00 zł, 

2. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości 1 289 747,94 zł, 

w tym: 

1) dotacje celowe 787 019,90 zł, 

2) dotacje podmiotowe 502 728,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.; 

6) § 8. Otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się plan dochodów w wysokości 3 500,00 zł oraz plan wydatków 

w wysokości 85 550,00 zł związanych z finansowaniem zadań ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem 

Nr 10.”.; 

7) § 9. Otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w wysokości 581 846,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”.; 

8) § 11. Otrzymuje brzmienie: „§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 3 250 152,00 zł  i wydatków związanych z realizacją systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 4 700 417,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”.; 

9) § 12. Otrzymuje brzmienie: „§ 12. Ustala się plan środków przeznaczonych na pomoc Obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w następujących wysokościach: 

1) dochody 908 225,26 zł, 

2) wydatki 908 225,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14.””. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Kaczor 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3784



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3784



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3784



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3784



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3784



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3784



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3784



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3784



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3784



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3784


		2025-08-18T08:37:00+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




